Администрация муниципального образования
'6Няндомский муниципальный район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Няндома Архангельской области

Об утверэклении схемы рекламных конструкций
на территории Няндомского муниципального района

Руководствуясь статьёй 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года Jф 38-ФЗ
кО рекламе)), статьями 7, 43 Фелерапьного закона от 06 октября 2003 года Ns l3l-ФЗ кОб общих
принципах организации местного сalп,tоуправления в Российской Федерации)), пунктом 8 статьи 5,
статьёй 32 Устава муниципального образования <Няндомский муниципальный район>,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему рекламных конструкчий на земельных участках на
территории Няндомского муниципального района,

Глава муниципаJIьного образо
"няндомский муничипальный

NпЩ

В.Г. Струменский

и
й

'+'оi",,
""",""":L'no]+

х b,.r\i.,(W